
 
 
 
 
Pressmeddelande 
 
 
 
 
Zenicor tecknar avtal med Achima Care för förbättrad diagnostik av 
hjärtarytmier 

 

Stockholm 9 april 2026 

 
Zenicor Medical Systems AB har tecknat ett ramavtal med den privata vårdkedjan Achima Care 
avseende användning av Zenicor Solution för tidig upptäckt och uppföljning av patienter med 
misstänkta hjärtarytmier. Ramavtalet möjliggör implementering av Zenicors system vid Achima 
Cares vårdenheter i Sverige. Achima Care har idag 11 vårdcentraler i fem regioner i Sverige.  

Ramavtalet innebär att Achima Care kan avropa samtliga lösningar inom Zenicor Solution i takt med 
verksamhetens löpande behov. Zenicor Solution bidrar till att effektivisera diagnostiken av 
exempelvis förmaksflimmer och möjliggör snabbare identifiering av patienter i riskzon, vilket kan 
minska risken för stroke och andra komplikationer. Implementeringen på första vårdcentralen 
kommer igång i april månad.  
 
"För oss är det viktigt att snabbt kunna hjälpa patienter för att kunna fastställa diagnos. Dels för att 
upptäcka ett oregelbundet förmaksflimmer eller bara för att kunna utesluta ofarliga extra slag”, 
säger Gunilla Eriksson, Verksamhetschef, Achima Care Vislanda vårdcentral 

Samarbetet är en viktig del i den uttalade strategi Zenicor har med att få spridning på vårdkedjan 
med Zenicor Solution. Affärsmodellen innebär att Achima Care betalar Zenicor per genomförd 
utredning.  

”Vi är mycket glada över att inleda samarbetet med Achima Care och att kunna möjliggöra enkel 
använding för både vårdpersonal och patienter samt förbättrade vårdflöden. Detta avtal är 
ytterligare ett steg i vår strategi att bredda användningen av våra lösningar inom primärvården”, 
säger Mats Palerius, VD för Zenicor. 
 
Ramavtalet bedöms inte ha en väsentlig påverkan på Zenicors resultat på kort sikt, men förväntas 
bidra positivt till bolagets tillväxt över tid. 
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Om Achima Care 
Achima Care grundades 2004 och är en privat vårdgivare och familjeföretag som äger och driver 11 
vårdcentraler samt specialistläkarvård runt om i landet. Huvudkontoret ligger i Karlskrona och vårdcentralerna, 
som finns i 5 olika regioner, drivs på samma villkor som den offentliga vården. Utöver uppdraget att arbeta 
förebyggande med hälsa samt erbjuda lättillgänglig och trygg sjukvård erbjuder de även specialistvård inom 
kardiologi och ortopedi på flera av sina vårdcentraler. Idag har de över 80.0000 listade patienter.  
För mer information, besök: www.achima.se/ 

Om Zenicor 
Zenicor Medical Systems grundades 2003 och är ledande inom utvecklingen av system och vårdkedjor för 
arytmidiagnostik och strokeprevention med EKG. Zenicor arbetar tillsammans med vården för att utveckla en 
integrerad och optimerad vårdkedja för arytmiutredning där patienten står i fokus och sjukvårdens resurser 
används effektivare. 
För mer information, besök: www.zenicor.se. 
 
För mer information, vänligen kontakta:  

Mats Palerius, VD, Zenicor Medical Systems AB 
+46 8 442 68 60   mats.palerius@zenicor.se 

Högupplösta bilder för nedladdning: http://zenicor.se/pressmaterial 
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